
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2018년도 추경 1 회 일반회계

총 계 2,611,923 2,504,953 106,970

환경관리과 2,611,923 2,504,953 106,970

500 보조금 1,248,923 1,141,953 106,970

510 국고보조금등 1,032,636 951,636 81,000

511 국고보조금등 1,032,636 951,636 81,000

511-01 국고보조금 994,970 913,970 81,000

○노후경유차 조기폐차 지원 사업 241,200 160,800 80,400

○배출업소 민관합동단속 참가수당 600 0 600

241,200,000

600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 216,287 190,317 25,970

521 시ㆍ도비보조금등 216,287 190,317 25,970

521-01 시ㆍ도비보조금등 216,287 190,317 25,970

○노후경유차 조기폐차 지원 사업 72,360 48,240 24,120

○사회취약계층 환경성질환 예방사업 1,250 0 1,250

○배출업소 민관합동단속 참가수당 600 0 600

72,360,000

1,250,000

600,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리과

정책: 건강환경도시 구현

단위: 청정대기 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 환경관리과

환경관리과 3,211,513 2,618,455 593,058

국 994,970 913,970 81,000

기 37,666 37,666 0

도 216,287 190,317 25,970

시 1,962,590 1,476,502 486,088

건강환경도시 구현 2,867,618 2,283,118 584,500

국 994,970 913,970 81,000

도 214,194 188,224 25,970

시 1,658,454 1,180,924 477,530

청정대기 보전 1,389,730 1,225,230 164,500

국 694,970 613,970 81,000

도 199,194 173,224 25,970

시 495,566 438,036 57,530

운행 경유차 배출가스 저감 사업 482,400 321,600 160,800

국 241,200 160,800 80,400

도 72,360 48,240 24,120

시 168,840 112,560 56,280

301 일반보상금 482,400 321,600 160,800

국 241,200 160,800 80,400

도 72,360 48,240 24,120

시 168,840 112,560 56,280

11 기타보상금 482,400 321,600 160,800

○노후경유차 조기폐차 지원 사업

482,400 321,600 160,8001,608,000원 * 300대

국 241,200 160,800 80,400

도 72,360 48,240 24,120

시 168,840 112,560 56,280

사회취약계층 환경성질환 예방사업 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

307 민간이전 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

02 민간경상사업보조 2,500 0 2,500

○사회취약계층 환경성질환 예방사업

2,500 0 2,500500,000 * 5가구

도 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

대기환경개선(보조) 1,200 0 1,200

국 600 0 600

도 600 0 600

201 일반운영비 1,200 0 1,200

국 600 0 600

도 600 0 600

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○배출업소 민관합동단속 참가수당 1,200 0 1,200

국 600 0 600
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부서: 환경관리과

정책: 건강환경도시 구현

단위: 청정대기 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 600 0 600

환경시설 관리 1,423,850 1,003,850 420,000

국 300,000 300,000 0

도 15,000 15,000 0

시 1,108,850 688,850 420,000

가축분뇨공공처리시설 설치 운영 1,339,000 919,000 420,000

국 300,000 300,000 0

도 15,000 15,000 0

시 1,024,000 604,000 420,000

401 시설비및부대비 1,339,000 919,000 420,000

국 300,000 300,000 0

도 15,000 15,000 0

시 1,024,000 604,000 420,000

01 시설비 1,335,000 915,000 420,000

○가축분뇨공공처리시설 증설사업 환경영향평가

420,000 0 420,000420,000,000원 * 1식

재무활동(환경관리과) 9,108 550 8,558

보전지출 9,108 550 8,558

국도비 반환금 9,108 550 8,558

802 반환금기타 9,108 550 8,558

01 국고보조금반환금 7,029 450 6,579

○2017년 슬레이트처리 지원사업 6,579 0 6,579

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,079 100 1,979

○2017년 슬레이트처리 지원사업 1,979 0 1,979
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